
 

 

UCHWAŁA NR XLII/271/2018 

RADY MIEJSKIEJ W SIENIAWIE 

z dnia 18 października 2018 r. 

w sprawie: zmian w budżecie na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4, pkt 10 i art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) Rada Miejska w Sieniawie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych: 

a) Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę: 62 860,23 zł zał. nr 1; tab.1 

b) Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę: 901,97 zł zał. nr 1; tab.2 

c) Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę: 452 132,10 zł zał. nr 1; tab.3 

d) Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę: 514 090,36 zł zał. nr 1; tab.4 

§ 2. Zmiany planów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej 

uchwały.    

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sieniawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

Danuta Król 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 października 2018 r.

Poz. 4338



Załącznik do uchwały Nr XLII/271/2018 

Rady Miejskiej w Sieniawie 

z dnia 18 października 2018 r. 

1. Zwiększenia planu dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej: 

Dział Rozdział  § Treść Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 159,27 

 01095  Pozostała działalność 159,27 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 
150,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9,27 

020   Leśnictwo 916,27 

 02001  Gospodarka leśna 916,27 

  0830 Wpływy z usług 916,27 

710   Działalność usługowa 1,62 

 71095  Pozostała działalność 1,62 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1,62 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
11 789,20 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

192,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 192,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

4 001,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 4 001,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego  

na podstawie ustaw 
6 749,56 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 173,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 6 576,56 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 846,64 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 846,64 

758   Różne rozliczenia 49 399,57 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 48 741,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 48 741,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 658,57 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 658,57 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 594,15 

 90002  Gospodarka odpadami 146,85 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 146,85 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 
447,30 

  0690 Wpływy z różnych opłat 447,30 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,15 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,15 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,15 

R A Z E M 62 860,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4338



2. Zmniejszenia planu dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej: 

Dział Rozdział  § Treść Kwota 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 901,97 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska 
901,97 

  0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych  

jednostek organizacyjnych 
901,97 

R A Z E M 901,97 

3. Zmniejszenia planu wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej: 

Dział Rozdział  § Treść Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 720,25 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 720,25 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                                                                     

"Budowa i modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych, w obrębie Dybków,                                          

dz. o nr ewid. 266"  

720,25 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 42,12 

 40002  Dostarczanie wody 42,12 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

"Rozbudowa sieci wodociągowej na działkach o nr ew. 369/1 i 466/1 w miejscowości 

Pigany, gm. Sieniawa"  

42,12 

710   Działalność usługowa 620,76 

 71035  Cmentarze 620,76 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                                                                   

"Budowa parkingu przy cmentarzu w Sieniawie"  
620,76 

801   Oświata i wychowanie 748,97 

 80101  Szkoły podstawowe 748,97 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                                         

"Przebudowa istniejącego odcinka sieci gazowej wraz z przyłączami przy Szkole 

Podstawowej w Sieniawie"  

748,97 

926   Kultura fizyczna 450 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 450 000,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                                                                    

"Rozbudowa, przebudowa i modernizacja Szkoły Podstawowej w Sieniawie dla 

poprawy warunków edukacji - budowa sali gimnastycznej wraz z basenem przy Szkole 

Podstawowej w Sieniawie "  

450 000,00 

R A Z E M 452 132,10 

4. Zwiększenia planu wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej: 

Dział Rozdział  § Treść Kwota 

600   Transport i łączność 91 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 91 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 000,00 

710   Działalność usługowa 12 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 12 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 

750   Administracja publiczna 12 625,95 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 625,95 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 625,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4338



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 48 741,00 

 80101  Szkoły podstawowe 48 741,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 48 741,00 

851   Ochrona zdrowia 6 576,56 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 6 576,56 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 576,56 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 146,85 

 90002  Gospodarka odpadami 146,85 

  4300 Zakup usług pozostałych 146,85 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 243 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 236 000,00 

  6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                                                                                 

"Rozwój zasobów kultury Gminy Sieniawa poprzez remont, przebudowę 

i dostosowanie dla osób niepełnosprawnych zespołu kościoła pw. św. Jana 

Chrzciciela"  

226 000,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 

926   Kultura fizyczna 70 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 70 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 

R A Z E M 514 090,36 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4338


		2018-10-18T12:35:48+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




